

地域計画変更案 新旧対照表

【変更前】

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度：令和16年度)				
		経営作目等	経営面積	作業受託面積	経営作目等	経営面積	作業受託面積	目標地図上の表示	備考
認農	川西109	畑作・野菜	8.5ha	0ha	畑作・野菜	8.5ha	0	A	認定農業者等

【変更後】

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度：令和16年度)				
		経営作目等	経営面積	作業受託面積	経営作目等	経営面積	作業受託面積	目標地図上の表示	備考
認農	川西109	畑作・野菜	8.5ha	0ha	畑作・野菜	8.5ha	0	A	認定農業者等

※変更面積が32.35㎡ (0.003235ha) のため、この表における経営面積は8.5haのまま変わらないもの

【変更理由】

市道川西・稲田西2線線整備事業に伴う市道への転用のため